PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 августа 2014 г.
01-2396-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

21,1000 ДО
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Тихвинского района от 22 марта 2010 года №01-324-а, с изменениями от 02 апреля 2010 года №01-426-а, от 09 ноября 2012 года №01-2755-а, изложив:

пункт 8. в следующей редакции:

«8.В случае если гражданин или муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки:

- Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте "б" пункта 3 настоящего Положения;

- Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом "а" пункта 3 настоящего Положения".
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

     А.М.Тимков

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	И.В.Гребешкова

	Заведующий общим отделом

	И.Г.Савранская

РАССЫЛКА:

	Дело

	- 1 экз.

	Отдел муниципальной службы и кадров

	- 2 экз.

	Комитет социальной защиты населения

	- 1 экз.

	Комитет финансов

	- 1 экз.

	Комитет по образованию

	- 1 экз.

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике

	- 1 экз.

	Юридический отдел

	- 1 экз.

	ИТОГО:

	- 8 экз.

Л.Ю.Бурушкова

72-225